2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Ростовская область

Муниципальное образование «Октябрьский район»

Администрации Октябрьского района
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.03.2021                                        № 313                                  р. п. Каменоломни

	О внесении изменений в постановление Администрации Октябрьского района от 11.12.2020 № 107

В связи с кадровыми изменениями, произошедшими в Администрации
Октябрьского района, руководствуясь частью 9 статьи 52 Устава муниципального образования «Октябрьский район»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В приложение к постановлению Администрации Октябрьского района от 11.12.2020 № 107 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы Администрации Октябрьского района и отраслевых (функциональных) органов Администрации Октябрьского района, при замещении которых муниципальные служащие обязаны представлять сведения о своих доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, а также сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» внести следующие изменения:
1.1. Пункт 6.25 признать утратившим силу.

1.2. Дополнить пунктом 7.5 следующего содержания:

	7.5.
	Специалист 1 категории

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания, подлежит размещению на официальном сайте Администрации Октябрьского района и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2020 года.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации Октябрьского района Ушакова А.И.
Глава Администрации
Октябрьского района                                                                             Л.В.Овчиева
Постановление вносит
отдел по правовой и антикоррупционной работе

Администрации Октябрьского района